ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO CURADOR DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO  DE

DOURADOS EM 19 DE DEZEMBRO DE 2014.

Aos dezenove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze, às treze
horas,  na sala de reuniões do Instituto  de Previdência Social  dos Servidores do
Município de Dourados, nesta cidade de Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul-
MS, foi realizada a reunião Extraordinária do Conselho Curador, tendo como objetivo
discutir e decidir sobre a seguinte pauta: Autorização para abertura de procedimento
licitatório  para  contratação  de  empresa  para  confecção  de  parede  em  gesso
acartonado  (Dry  Wall),  com isolamento  acústico,  para  dividir  a  sala  de  Perícias
Médicas. Estavam presentes os seguintes membros do Conselho Curador: Marcia
Adriana Fokura Fernandes de Souza, Solange Ribeiro Costa, Osnice Lopes Coelho,
Thania  Caetano  Chaves,  Sonia  Maria  Ferreira  e  Cezário  de  Figueiredo  Neto.
Também  presente  o  Diretor  Administrativo,  Senhor  Rafael  Dornelas  de  Faria.
Iniciado os trabalhos, foi dada a palavra ao Diretor Administrativo, Senhor Rafael
Dornelas  de  Faria,  que  falou  aos  presentes  da  necessidade  de,  no  período  de
recesso do início do ano, realizar reformas na sala de Perícias Médicas. Trata-se de
uma sala grande que será dividida em duas, sendo necessária a confecção de uma
parede de gesso acartonado (Dry Wall), com isolamento acústico. Após justificativas
do Diretor, os membros presentes do Conselho deliberaram pela  autorização da
despesa, da forma como apresentada pelo Diretor. Nada mais havendo a tratar, foi
encerrada a reunião, tendo eu, Marielle Lopes Coelho, lavrado a presente ata, que
depois de lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes.

__________________________   __________________________
Solange Ribeiro Costa                                        Marcia Adriana F. F. de Souza

___________________________                     __________________________
Thania Caetano Chaves                                      Cezário de Figueiredo Neto

___________________________                     __________________________
Osnice Lopes Coelho                                          Sonia Maria Ferreira